συμμέτρως, στο Δημόσιο, την Περιφέρεια Κρήτης και τον παρεμβαίνοντα τη 
δικαστική δαπάνη της αιτούσας, η οποία ανέρχεται συνολικά στο ποσό των 
εννιακοσίων είκοσι (920) ευρώ.  

Η Περιφέρεια Κρήτης ενέχεται στην καταβολή του 1/3 των επιδικασθέντων 
δικαστικών εξόδων, ήτοι στο ποσό των τριακοσίων έξι ευρώ και εξήντα έξι λεπτών 
(306,66). 

Σύμφωνα με το άρθρο 39 παρ. 1 του Π.Δ. 18/1989 «Ο ηττημένος διάδικος 
καταδικάζεται με την απόφαση να καταβάλει τη δικαστική δαπάνη του διαδίκου που 
νίκησε. Το Δικαστήριο, εκτιμώντας τις περιστάσεις, μπορεί να απαλλάξει, ολικά ή 
μερικά, από τη δικαστική δαπάνη, τον ηττημένο διάδικο». 

Σημειώνεται ότι με την αριθμ. 2564/2025 (ΑΔΑ: Ψ9ΤΣ7ΛΚ-ΣΞΥ) απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης έχει εγκριθεί το ποσό των τριακοσίων επτά (307,00 ) ευρώ, 
αναφορικά με την πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης.  

Κατόπιν τούτου, εισηγούμαστε την έγκριση πληρωμής του ποσού των 
τριακοσίων έξι ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (306,66), μέρους της δικαστικής 
δαπάνης της Π. Π. του Ε., που ενέχεται στην Περιφέρεια Κρήτης. 

8. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την πληρωμή του ποσού των τριακοσίων έξι ευρώ και εξήντα έξι 
λεπτών (306,66), μέρους της δικαστικής δαπάνης της Π. Π. του Ε., που 
ενέχεται στην Περιφέρεια Κρήτης, σύμφωνα με τη με αρ. πρωτ. 319506/19-09-
2025  Γνωμοδότηση της Νομικής Υπηρεσίας ΠΚ και με όσα αναφέρονται και 
στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης. 

Αφού συντάχθηκε το παρόν υπογράφεται ως παρακάτω: